

품 명	규 격	단위	수량	자재비		인건비		계
				단 가	금 액	단 가	금 액	
공사명:동대문 역사관 및 옥외 카메라 설치					38,200,000		15,100,000	53,300,000
								-
소 계					38,200,000		15,100,000	53,300,000
강제전선관 (노출)	아연도, 22C 고소작업	M	150	1,900	285,000	3,780	567,000	852,000
후렉시블-일부 매립공사	22mm, 방수	M	850	1,300	1,105,000	2,700	2,295,000	3,400,000
옥외 카메라 이전공사	카메라 2조 및 기초포함	개소	1	300,000	300,000	540,000	540,000	840,000
옥외카메라 브라켓 제작 고소작업		개소	2	120,000	240,000	324,000	648,000	888,000
UTP CABLE	CAT6 4P	M	1,400	420	588,000	1,620	2,268,000	2,856,000
F/O CABLE-매립공사포함	SM, 8 CORE	M	550	1,300	715,000	1,620	891,000	1,606,000
F-CV	6SQ /3C	M	250	1,500	375,000	1,620	405,000	780,000
F-CVV	1.5SQ 2C	M	120	1,500	180,000	2,700	324,000	504,000
FDF	SC, 8CORE, 벽부형	EA	6	90,000	540,000	-	-	540,000
PIGTAIL	SM, 1.5M	EA	32	2,014	64,448	-	-	64,448
F/O PATCH CORD	SM, 3M	EA	6	21,200	127,200	-	-	127,200
CAMERA BRACKET	PTZ용	EA	3	106,000	318,000	-	-	318,000
CCTV 옥외 합체	400*500*200, 방수 sus	면	3	190,800	572,400	270,000	810,000	1,382,400
광접속	SM, 2C	EA	32	-	-	16,200	518,400	518,400
광컨버터	2CORE, SM	EA	6	84,800	508,800	20,142	120,852	629,652
DOME CAMERA 옥외	200만화소, IP, 적외선	EA	20	333,900	6,678,000	86,400	1,728,000	8,406,000
SPEED DOME CAMERA	200만화소, PTZ, IP	EA	3	1,700,000	5,100,000	162,000	486,000	5,586,000
한성도성 연구소 관리PC	모니터2개 포함	EA	1	2,968,000	2,968,000	188,748	188,748	3,156,748
SERVER용 NVR64CH	64CH	EA	1	8,374,000	8,374,000	108,000	108,000	8,482,000
POE S/W HUB		EA	2	689,000	1,378,000	108,000	216,000	1,594,000
HUB 단자함	500*800*150	EA	2	159,000	318,000	162,000	324,000	642,000
19" RACK	2200H+모니터22"	EA	1	954,000	954,000	162,000	162,000	1,116,000
상황실 통합 SI 모니터링 시스템	프로그램 연동	식	1	5,618,000	5,618,000	-	-	5,618,000
배관부속품비	배관의 15%	식	1	358,575	358,575		-	358,575
잡자재비	배관배선의 2%	식	1	159,000	159,000		-	159,000
공구손료	노무비의 3%	식	1	375,577	375,577		-	375,577
경비							2,500,000	2,500,000
[합 계]					38,200,000		15,100,000	53,300,000